
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza
Sezione scuola dell’Infanzia e Primaria

IL DIRIGENTE

VISTA la bozza del  CCNI concernente le utilizzazioni  e le assegnazioni  provvisorie del  personale docente, 

educativo e ATA per l’anno scolastico e 2013/2014;

VISTA la nota Ministeriale prot. 6894 del 04/07/2013;

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e 

ATA della Regione Veneto per l’a.s. 2013/2014;

VISTO l’art. 9 comma 21 della L. 106/2011; 

ESAMINATE i reclami pervenuti  relativamente alle istanze di  utilizzazione a assegnazione provvisoria per l’anno 

scolastico 2013/2014:

D E C R E T A 

La  pubblicazione   in  data  odierna  delle  graduatorie  definitive  relative  alle   assegnazioni  provvisorie  provinciali  e 

interprovinciali e delle utilizzazioni scuola primaria e dell’Infanzia.

IL DIRIGENTE

    f.to  Dr. Domenico Martino

Dino Pivato
Funzionario Amm.vo
Giuridico Contabile

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi
della provincia loro sedi
Alle OO.SS.       loro sedi
All’Albo
Agli UU.SS.PP.  loro sedi

Segreteria Scuola dell’infanzia e primaria
 0444 251128  0444 251132  ufficio13.vicenza@istruzione.it

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010540.23-08-2013



POSIZIONE COGNOME NOME DATA NAS. PR. MOB. RICH. P.RICH. COD. PUNTI PREC. NOTE TIPO DENOMINAZIONE POSTO

1 Grotto Marta 24/02/1981 VI utilizzazione sost 3 60 sost con titolo I.C MARANO VIC. sost

2 Azzolin Daniela 08/11/1982 VI utilizzazione sost 3 28 sost con titolo I.C CALDOGNO sost

3 Azzolin Daniela 08/11/1982 VI utilizzazione sost 8 28 sost con titolo I.C CALDOGNO sost

4 Lazzarotto Cinzia 05/12/1981 VI Ass.ne provv. sost 10 10 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. VICENZA 8° sost

5 Signori Silvia 26/08/1982 VI Ass.ne provv. sost 10 10 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C CREAZZO sost

6 Lazzarotto Cinzia 05/12/1981 VI Ass.ne provv. sost 10 4 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. VICENZA 8° sost

7 Signori Silvia 26/08/1982 VI Ass.ne provv. sost 10 4 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C CREAZZO sost

8 Torresan Annamaria 26/09/1978 VI Ass.ne provv. sost 10 10 sost con titolo I.C. VICENZA 2° sost

9 De Toni Una 14/01/1978 VI Ass.ne provv. sost 10 6 sost con titolo I.C MAROSTICA sost

10 Torresan Annamaria 26/09/1978 VI Ass.ne provv. sost 10 4 sost con titolo I.C. VICENZA 2° sost

11 Gramaglia Laura 04/11/1975 AG utilizzazione sost 20 109 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C VICENZA 4° com

12 Parolin Monica 17/01/1970 VI utilizzazione com 23 38 I.C BASSANO DEL GRAPPA 1° com

13 Sciessere Cristina 18/09/1975 VI utilizzazione com 23 31 part-time 15 ore I.C. GALLIO com

14 Iannece Mariangela 16/01/1974 VI utilizzazione com 23 24 part-time 18 ore I.C MONTEBELLO VIC. com

15 Parolin Monica 17/01/1970 VI Ass.ne provv. com 28 38 I.C BASSANO DEL GRAPPA 1° com

16 Peretto Maria Lorella 16/12/1960 VI Ass.ne provv. com 38 6 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C. VICENZA 1° Montessori

17 Peretto Maria Lorella 16/12/1960 VI Ass.ne provv. com 38 0 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C. VICENZA 1° Montessori

18 Dal Bianco Anna 26/05/1975 TV Ass.ne provv. com 38 18 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C LUSIANA com

19 Biganzoli Silvia 05/10/1973 VA Ass.ne provv. com 38 16 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C. SANTORSO com

20 Baggio Tamara 27/02/1966 VI Ass.ne provv. com 38 13 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C. ASIAGO com

21 Fantin Silvia 23/05/1975 VI Ass.ne provv. com 38 13 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C MARANO VIC. com

22 Dal Bianco Anna 26/05/1975 TV Ass.ne provv. com 38 12 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C LUSIANA com

23 Biganzoli Silvia 05/10/1973 VA Ass.ne provv. com 38 10 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C. SANTORSO com

24 Baggio Tamara 27/02/1966 VI Ass.ne provv. com 38 7 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C. ASIAGO com

GRADUATORIA DEFINITIVA UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE SCUOLA DELL'INFANZIA A.S. 2013-14

 TITOLARITA' 01/09/2013



25 Fantin Silvia 23/05/1975 VI Ass.ne provv. com 38 7 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C MARANO VIC. com

26 Iannece Mariangela 16/01/1974 VI Ass.ne provv. com 38 14 part-time 18 ore I.C MONTEBELLO VIC. com

27 Maggian Luana 28/07/1977 VI Ass.ne provv. com 38 14 IC COSTABISSARA com

28 Ziliotto Keti 25/04/1972 VI Ass.ne provv. com 38 13 part-time 12,5 ore I.C ASIAGO com

29 Sciessere Cristina 18/09/1975 VI Ass.ne provv. com 38 13 part-time 15 ore I.C. GALLIO com

30 Bordignon Marita 04/01/1961 VI Ass.ne provv. com 38 12 part-time 20 ore IC Vicenza 4 com

31 Fontana Marta 15/04/1975 VI Ass.ne provv. com 38 12 part-time 12,5 ore I.C. TRISSINO com

32 Castellani Oriella 07/04/1965 VI Ass.ne provv. com 38 9 I.C BARBARANO VIC. com

33 Iselle Mara 01/11/1976 VI Ass.ne provv. com 38 9 part-time 12,5 ore I.C. VICENZA 3° com

34 Iannece Mariangela 16/01/1974 VI Ass.ne provv. com 38 8 part-time 18 ore I.C MONTEBELLO VIC. com

35 Maggian Luana 28/07/1977 VI Ass.ne provv. com 38 8 IC COSTABISSARA com

36 Ziliotto Keti 25/04/1972 VI Ass.ne provv. com 38 7 part-time 18 ore I.C ASIAGO com

37 Sciessere Cristina 18/09/1975 VI Ass.ne provv. com 38 7 part-time 15 ore I.C. GALLIO com

38 Bordignon Marita 04/01/1961 VI Ass.ne provv. com 38 6 part-time 20 ore IC Vicenza 4 com

39 Baggio Bassiana 08/10/1961 VI Ass.ne provv. com 38 6 I.C ASIAGO com

40 Zonta Maria pia 28/05/1964 PD Ass.ne provv. com 38 6 I.C BASSANO DEL GRAPPA 2° com

41 De Lucia Antonella 29/04/1966 VI Ass.ne provv. com 38 6 I.C BARBARANO VIC. com

42 Di Grazia Marinella 22/02/1969 NA Ass.ne provv. com 38 6 IC MONTEBELLO VICENTINO com

43 Parolin Monica 17/01/1970 VI Ass.ne provv. com 38 6 I.C BASSANO DEL GRAPPA 1° com

44 Perrella Rita 21/08/1970 CB Ass.ne provv. com 38 6 I.C. BARBARANO VIC. com

45 Nicolin Chiara 30/12/1973 VI Ass.ne provv. com 38 6 I.C. ARZIGNANO 2 com

46 Scodro Nicoletta 24/02/1975 VI Ass.ne provv. com 38 6 I.C. VICENZA 1° com

47 Fontana Marta 15/04/1975 VI Ass.ne provv. com 38 6 part-time 12,5 ore I.C. TRISSINO com

48 Castellani Oriella 07/04/1965 VI Ass.ne provv. com 38 3 I.C BARBARANO VIC. com

49 Iselle Mara 01/11/1976 VI Ass.ne provv. com 38 3 part-time 12,5 ore I.C. VICENZA 3° com

50 Baggio Bassiana 09/10/1961 VI Ass.ne provv. com 38 0 I.C ASIAGO com

51 Zonta Maria pia 28/05/1964 PD Ass.ne provv. com 38 0 I.C BASSANO DEL GRAPPA 2° com



52 De Lucia Antonella 29/04/1966 VI Ass.ne provv. com 38 0 I.C BARBARANO VIC. com

53 Di Grazia Marinella 22/02/1969 NA Ass.ne provv. com 38 0 IC MONTEBELLO VICENTINO com

54 Parolin Monica 17/01/1970 VI Ass.ne provv. com 38 0 I.C BASSANO DEL GRAPPA 1° com

55 Perrella Rita 21/08/1970 CB Ass.ne provv. com 38 0 I.C. BARBARANO VIC. com

56 Nicolin Chiara 30/12/1973 VI Ass.ne provv. com 38 0 I.C. ARZIGNANO 2 com

57 Scodro Nicoletta 24/02/1975 VI Ass.ne provv. com 38 0 I.C. VICENZA 1° com

58 Palladino Margherita 21/02/1954 RM Ass.ne provv. com 44 12 dato soggetto a privacy provincia di RM com

59 Spinello Monia 02/06/1971 PD Ass.ne provv. com 44 12 dato soggetto a privacy provincia di TV com

60 Canton Barbara 23/04/1976 VI Ass.ne provv. com 44 9 dato soggetto a privacy provincia di TV com

61 Spinello Monia 02/06/1971 PD Ass.ne provv. com 44 6 dato soggetto a privacy provincia di TV com

62 Munari Laura 25/09/1975 VI Ass.ne provv. com 44 18 dato soggetto a privacy part-time 12,5 ore provincia di Ve com

63 De Lucia Vincenza 04/04/1976 CE Ass.ne provv. com 44 14 dato soggetto a privacy provincia di TO com

64 Bussolaro Ilaria 07/06/1978 VI Ass.ne provv. com 44 14 dato soggetto a privacy provincia di BL com

65 Cavazza Stefania 26/10/1978 VI Ass.ne provv. com 44 14 dato soggetto a privacy provincia di VE com

66 Guglielmi Alessandra 07/09/1979 VI Ass.ne provv. com 44 14 dato soggetto a privacy provincia di BL com

67 Munari Laura 25/09/1975 VI Ass.ne provv. com 44 12 dato soggetto a privacy part-time 12,5 ore provincia di Ve com

68 Franco Vera 07/11/1977 VI Ass.ne provv. com 44 10 dato soggetto a privacy provincia di VE com

69 De Lucia Vincenza 04/04/1976 CE Ass.ne provv. com 44 8 dato soggetto a privacy provincia di TO com

70 Bussolaro Ilaria 07/06/1978 VI Ass.ne provv. com 44 8 dato soggetto a privacy provincia di BL com

71 Cavazza Stefania 26/10/1978 VI Ass.ne provv. com 44 8 dato soggetto a privacy provincia di VE com

72 Guglielmi Alessandra 07/09/1979 VI Ass.ne provv. com 44 8 dato soggetto a privacy provincia di BL com

73 Franco Vera 07/11/1977 VI Ass.ne provv. com 44 4 dato soggetto a privacy provincia di VE com

74 Piazza Paola 07/03/1969 VI Ass.ne provv. com 44 13 provincia di BL com

75 Tognetti Maria Pia 22/04/1971 PA Ass.ne provv. com 44 6 provincia di PD com

76 Perin Luisa 05/08/1964 VI Ass.ne provv. com 44 9 provincia di TV com

77 Piazza Paola 07/03/1969 VI Ass.ne provv. com 44 7 provincia di BL com

78 Tognetti Maria Pia 22/04/1971 PA Ass.ne provv. com 44 6 provincia di PD com



79 Perin Luisa 05/08/1964 VI Ass.ne provv. com 44 3 provincia di TV com

80 Canton Barbara 23/04/1976 VI Ass.ne provv. com 44 3 provincia di TV com

81 Palladino Margherita 21/02/1954 RM Ass.ne provv. com 44 0 provincia di RM com

82 Peretto Maria Lorella 16/12/1960 VI utilizzazione sost 47 63 dato soggetto a privacy part-time 15 ore I.C. VICENZA 1° Montessori



POSIZIONE COGNOME NOME DATA NAS. PR. MOB. RICH. P.RICH. COD. PUNTI PREC. NOTE TIPO DENOMINAZIONE POSTO

1 Melone Anna 28/07/1966 BN utilizzazione ingl 0 115 perdente posto in organico di fatto I.C. VICENZA 8 ingl

2 Deluca Caterina 28/10/1968 KR utilizzazione com 0 75 perdente posto in organico di fatto I.C. MALO com

3 Apruzzese Annamaria 05/08/1959 TE utilizzazione com 0 62 perdente posto in organico di fatto I.C. BASSANO DEL GRAPPA 2° com

4 Cusinato Romina 30/06/1971 VI utilizzazione com 0 54 perdente posto in organico di fatto I.C. MUSSOLENTE com

5 Saccuta Giuseppina 09/06/1969 SR utilizzazione com 0 38 perdente posto in organico di fatto I.C. LONGARE com

6 De Cao Silvano 16/02/1960 VR utilizzazione com 0 37 perdente posto in organico di fatto I.C. NOVENTA VIC.NA com

7 Bonato Anna 11/11/1982 VI ass. prov. sost 10 14 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. MONTECCHIO MAGG. 1 sost

8 Mabilia Anna 09/05/1983 VI ass. prov. sost 10 10 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. BASSANO 3° sost

9 Settin Mirta 23/01/1985 VI ass. prov. sost 10 10 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. BREGANZE sost

10 Pontarollo Francesca 22/06/1985 VI ass. prov. sost 10 10 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. SARCEDO sost

11 Mabilia Anna 09/05/1983 VI ass. prov. sost 10 4 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. BASSANO 3° sost

12 Settin Mirta 23/01/1985 VI ass. prov. sost 10 4 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. BREGANZE sost

13 Pontarollo Francesca 22/06/1985 VI ass. prov. sost 10 4 dato soggetto a privacy sost con titolo I.C. SARCEDO sost

14 Pittella Mariano 02/04/1971 PZ ass. prov. sost 10 6 sost con titolo I.C CRESPADORO sost

15 Voltolini Selene 20/02/1983 TN ass. prov. sost 10 6 sost con titolo I.C. BREGANZE sost

16 Cavallo Carla Rossella 22/08/1984 FG ass. prov. sost 10 6 sost con titolo I.C. SANDRIGO sost

17 Cavallo Carla Rossella 01/11/1976 FG ass. prov. sost 10 0 sost con titolo I.C. SANDRIGO sost

18 Marchioretto Clementina 08/02/1978 VI ass. prov. sost 10 0 sost con titolo I.C. CREAZZO sost

19 Marchioretto Giulia 14/04/1981 VI ass. prov. sost 10 0 sost con titolo I.C. VICENZA 7° sost

20 Voltolini Selene 20/02/1983 TN ass. prov. sost 10 0 sost con titolo I.C. BREGANZE sost

21 Albo Carmela Rita 23/04/1961 CT utilizzazione sost 12 239 sost con titolo I.C. VICENZA 11° com

22 Papotto Giovanna 22/01/1955 CT utilizzazione sost 12 233 sost con titolo I.C. VICENZA 10° com

23 La Loggia Anna Maria 20/11/1960 CL utilizzazione sost 12 166 sost con titolo I.C. VICENZA 02° (distretto 33) com

24 Lain Alessandra 13/10/1955 VI utilizzazione sost 12 154 sost con titolo I.C. SCHIO  "BATTISTELLA" com

25 Maucieri Piera MariaRita 27/01/1971 EN utilizzazione sost 12 99 sost con titolo I.C. VICENZA 6 (distretto 33) sost

GRADUATORIA DEFINITIVA UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE SCUOLA PRIMARIA A.S. 2013-14

 TITOLARITA' 01/09/2013



26 Micheletto Paola 23/06/1982 VI utilizzazione sost 12 73 sost con titolo I.C. DUEVILLE sost

27 Gazzellone Maria Concetta 08/12/1961 PU utilizzazione sost 20 274 sost con titolo I.C. VICENZA 3° com

28 Santoro Maria Giuseppa 06/11/1952 RC utilizzazione sost 20 268 sost con titolo I.C. VICENZA 11° com

29 Papotto Giovanna 22/01/1955 CT utilizzazione sost 20 233 sost con titolo I.C. VICENZA 10° com

30 Rizzo Giuseppina 06/07/1965 AG utilizzazione sost 20 193 sost con titolo I.C. VICENZA 09° com

31 Pacini Stefania 30/03/1957 BZ utilizzazione sost 20 172 sost con titolo I.C. MONTECCHIO MAGG. 1° com

32 Gazzellone Maria Concetta 08/12/1961 PU utilizzazione ingl 21 274 I.C. VICENZA 3° com

33 Bellin Silvia 13/01/1962 ME utilizzazione ingl 21 129 part-time 18/24 IC ARZIGNANO 1° com

34 Rossi Maria 07/11/1975 VI utilizzazione com 23 95 dato soggetto a privacy I.C. THIENE com

35 Gobbo Gessica 18/01/1975 VI utilizzazione com 23 86 dato soggetto a privacy I.C. THIENE com

36 Carollo Martina 01/11/1976 VI utilizzazione com 23 70 dato soggetto a privacy I.C. MONTECCHIO MAG. 2 com

37 Carollo Silvana 12/01/1975 VI utilizzazione com 23 144 I.C THIENE com

38 Rossetto Giuliana 24/01/1967 VI utilizzazione com 23 130 IC THIENE com

39 Alba Agnese 18/11/1969 LE utilizzazione com 23 129 I.C. VICENZA 10° com

40 Rigoni Daniela 07/09/1975 VI utilizzazione com 23 114 I.C. LUSIANA ingl

41 Boccardo Ruben 17/11/1958 VI utilizzazione com 23 112 I.C. BASSANO 2° com

42 Di Paola Ignazia 09/07/1950 PA utilizzazione com 23 106 I.C. VICENZA 7° com

43 Ometto Vallj 16/01/1957 VI utilizzazione com 23 106 part-time 12/24 I.C. CAMISANO VIC. com

44 Bonfini Diana 01/07/1968 TO utilizzazione com 23 102 I.C. VICENZA 10° com

45 Maino Ronzani Denise 03/07/1971 VI utilizzazione com 23 100 I.C. BASSANO 1° com

46 Fazzari Giorgia 20/11/1959 RC utilizzazione com 23 98 I.C. CREAZZO com

47 Andrighetto Marilinda 21/08/1965 VI utilizzazione com 23 96 I.C. SANDRIGO com

48 Maraschin Lara 11/08/1973 EE utilizzazione com 23 90 I.C. VICENZA 7° com

49 Ruaro Roberta 11/11/1974 VI utilizzazione com 23 89 I.C. THIENE com

50 Dal Lago Lara 13/10/1971 VI utilizzazione com 23 87 I.C. COSTABISSARA com

51 Giacon Isabella 01/06/1977 VI utilizzazione com 23 86 I.C. VICENZA 2° com

52 Sperotto Katia 29/10/1974 vi utilizzazione com 23 85 I.C. VICENZA 4° com

53 Fontana Annalisa 29/08/1971 VI utilizzazione com 23 83 I.C ARZIGNANO 1° com



54 Lighezzolo Elisa 27/06/1978 VI utilizzazione com 23 83 I.C. THIENE com

55 Morandini Enrica 06/08/1974 BS utilizzazione com 23 82 I.C. SCHIO "IL TESSITORE" com

56 Maino Silvia 12/08/1979 BL utilizzazione com 23 82 I.C. CASSOLA com

57 Gianesini Barbara 18/01/1971 VI utilizzazione com 23 77 I.C. BASSANO 2° com

58 Prencipe Angela 18/08/1972 FG utilizzazione com 23 77 I.C. ISOLA VIC.NA com

59 Prebianca Francesca 18/04/1979 VI utilizzazione com 23 77 IC VALDAGNO 1° com

60 Virginillo Luciana 14/11/1970 IS utilizzazione com 23 76 I.C. VALDAGNO 1° com

61 Destro Isabella 14/03/1976 AG utilizzazione com 23 76 I.C. VICENZA 9° com

62 Maraschin Sonia Liu' 22/03/1975 VI utilizzazione com 23 75 I.C. NOVENTA VIC.NA com

63 Lazzarotto Maria Teresa 19/04/1969 VI utilizzazione com 23 71 IC VICENZA 4° com

64 Peronato Elena 02/07/1977 VI utilizzazione com 23 70 I.C. NOVENTA com

65 Girardi Rosanna 17/01/1961 VI utilizzazione com 23 68 I.C MAROSTICA com

66 Vitacca Evelina 04/08/1973 VI utilizzazione com 23 67 I.C ARZIGNANO 2° com

67 De Cao Silvano 16/02/1960 VR utilizzazione com 23 37 I.C. NOVENTA VIC.NA com

68 Boccardo Ruben 17/11/1958 VI utilizzazione com 25 112 I.C. BASSANO 2° com

69 Carollo Martina 01/11/1976 VI utilizzazione com 27 70 dato soggetto a privacy I.C. MONTECCHIO MAG. 2 com

70 Slaviero Laura 26/08/1966 VI utilizzazione com 27 141 IC VICENZA 4° com

71 Rossetto Giuliana 24/01/1967 VI utilizzazione com 27 130 IC THIENE com

72 Maino Ronzani Denise 03/07/1971 VI utilizzazione com 27 100 I.C. BASSANO 1° com

73 Fazzari Giorgia 20/11/1959 RC utilizzazione com 27 98 I.C CREAZZO com

74 Andrighetto Marilinda 21/08/1965 VI utilizzazione com 27 96 I.C. SANDRIGO com

75 Frison Ornella 16/02/1957 VI utilizzazione com 27 94 I.C. ALTAVILLA com

76 Bassan Raffaella 21/04/1970 VI utilizzazione com 27 92 part-time 12/24 I.C. VICENZA 2° com

77 Maraschin Lara 11/08/1973 EE utilizzazione com 27 90 IC VICENZA 7° com

78 Dal Lago Lara 13/10/1971 VI utilizzazione com 27 87 I.C. COSTABISSARA com

79 Bassetto Mara 13/06/1970 VI utilizzazione com 27 86 I.C. BASSANO 3° com

80 Giacon Isabella 01/06/1977 VI utilizzazione com 27 86 I.C. VICENZA 2° com

81 Sperotto Katia 29/10/1974 VI utilizzazione com 27 85 I.C. VICENZA 4° com



82 Fontana Annalisa 29/08/1971 VI utilizzazione com 27 83 I.C ARZIGNANO 1° com

83 Menaldo Cristina 21/12/1973 VI utilizzazione com 27 81 IC VICENZA 7 com

84 Gianesini Barbara 18/01/1971 VI utilizzazione com 27 77 I.C. BASSANO 2° com

85 Prencipe Angela 18/08/1972 FG utilizzazione com 27 77 I.C. ISOLA VIC.NA com

86 Prebianca Francesca 18/04/1979 VI utilizzazione com 27 77 I.C VALDAGNO 1° com

87 Virginillo Luciana 14/11/1970 IS utilizzazione com 27 76 I.C. VALDAGNO 1° com

88 Maraschin Sonia Liu' 22/03/1975 VI utilizzazione com 27 75 I.C. NOVENTA VIC.NA com

89 Lazzarotto Maria Teresa 19/04/1969 VI utilizzazione com 27 71 IC VICENZA 4° com

90 Calvene Daniela 27/04/1972 VI utilizzazione com 27 71 I.C. VICENZA 4° com

91 Girardi Rosanna 17/01/1961 VI utilizzazione com 27 68 I.C. MAROSTICA com

92 Pietrobelli Lara 25/01/1969 VI utilizzazione com 27 67 I.C. BASSANO DEL GRAPPA 3° com

93 Distratis Lara 20/04/1975 VI utilizzazione com 27 64 I.C. VICENZA 3° com

94 Demo Donatella 29/12/1980 VI utilizzazione com 27 39 I.C. ARZIGNANO 2° com

95 Rossi Maria 07/11/1975 VI utilizzazione com 28 95 dato soggetto a privacy I.C. THIENE com

96 Carollo Martina 01/11/1976 VI utilizzazione com 28 70 dato soggetto a privacy I.C. MONTECCHIO MAG. 2 com

97 Carollo Silvana 12/01/1975 VI utilizzazione com 28 144 I.C THIENE com

98 Rossetto Giuliana 24/01/1967 VI utilizzazione com 28 130 IC THIENE com

99 Alba Agnese 18/11/1969 LE utilizzazione com 28 129 I.C. VICENZA 10° com

100 Rigoni Daniela 07/09/1975 VI utilizzazione com 28 114 I.C. LUSIANA ingl

101 Maino Ronzani Denise 03/07/1971 VI utilizzazione com 28 100 I.C. BASSANO 1° com

102 Fazzari Giorgia 20/11/1959 RC utilizzazione com 28 98 I.C CREAZZO com

103 Andrighetto Marilinda 21/08/1965 VI utilizzazione com 28 96 I.C. SANDRIGO com

104 Frison Ornella 16/02/1957 VI utilizzazione com 28 94 I.C. ALTAVILLA com

105 Maraschin Lara 11/08/1973 EE utilizzazione com 28 90 IC VICENZA 7° com

106 Ruaro Roberta 11/11/1974 VI utilizzazione com 28 89 I.C. THIENE com

107 Dal Lago Lara 13/10/1971 VI utilizzazione com 28 87 I.C. COSTABISSARA com

108 Giacon Isabella 01/06/1977 VI utilizzazione com 28 86 I.C. VICENZA 2° com

109 Sperotto Katia 29/10/1974 VI utilizzazione com 28 85 I.C VICENZA 4° com



110 Fontana Annalisa 29/08/1971 VI utilizzazione com 28 83 I.C ARZIGNANO 1° com

111 Maino Silvia 12/08/1979 BL utilizzazione com 28 82 I.C. CASSOLA com

112 Gianesini Barbara 18/01/1971 VI utilizzazione com 28 77 I.C. BASSANO 2° com

113 Prencipe Angela 18/08/1972 FG utilizzazione com 28 77 I.C. ISOLA VIC.NA com

114 Virginillo Luciana 14/11/1970 IS utilizzazione com 28 76 I.C. VALDAGNO 1° com

115 Destro Isabella 14/03/1976 AG utilizzazione com 28 76 I.C. VICENZA 9° com

116 Maraschin Sonia Liu' 22/03/1975 VI utilizzazione com 28 75 I.C. NOVENTA VIC.NA com

117 Lazzarotto Maria Teresa 19/04/1969 VI ass. prov. com 28 71 I.C VICENZA 4° com

118 Peronato Elena 02/07/1977 VI utilizzazione com 28 70 I.C. NOVENTA com

119 Girardi Rosanna 17/01/1961 VI utilizzazione com 28 68 I.C. MAROSTICA com

120 Vitacca Evelina 04/08/1973 VI utilizzazione com 28 67 I.C ARZIGNANO 2° com

121 De Cao Silvano 16/02/1960 VR utilizzazione com 28 37 I.C. NOVENTA VIC.NA com

122 Pace Cristina 26/12/1958 VI utilizzazione com 32 197 p.t. 18/24 I.C. VICENZA 2 com

123 Slaviero Laura 26/08/1966 VI utilizzazione com 32 141 IC VICENZA 4° com

124 Graziani Silvia 04/07/1969 VI ass. prov. com 37bis 12 I.C. VICENZA 1° (distretto33) com

125 Musolino Annamaria 01/08/1976 RC ass. prov. com 37 bis 9 I.C. VICENZA 2 (distretto 33) com

126 Di Cello Germana 16/01/1959 CZ ass. prov. com 38 6 dato soggetto a privacy I.C. COGOLLO com

127 Caenaro Orietta 03/08/1959 VI ass. prov. com 38 6 dato soggetto a privacy I.C. BASSANO DEL GRAPPA 3° com

128 Michelin Luisa 16/12/1962 VI ass. prov. com 38 6 dato soggetto a privacy I.C. COSTABISSARA com

129 Caltabiano Daniela Simona 20/10/1972 CT ass. prov. com 38 18 dato soggetto a privacy I.C. VICENZA 4° com

130 Bianchi Gianluca 25/01/1968 VI ass. prov. com 38 16 dato soggetto a privacy I.C. ROMANO D'EZZELINO com

131 Di Quattro Concetta Lisa 07/11/1972 RG ass. prov. com 38 14 dato soggetto a privacy I.C. ROSA' com

132 Caltabiano Daniela Simona 20/10/1972 CT ass. prov. com 38 12 dato soggetto a privacy I.C. VICENZA 4° com

133 Bianchi Gianluca 25/01/1968 VI ass. prov. com 38 10 dato soggetto a privacy I.C. ROMANO D'EZZELINO com

134 Zoncato Sonia 18/05/1971 VI ass. prov. com 38 10 dato soggetto a privacy I.C. SOSSANO com

135 Melappioni Cosetta 15/07/1972 VI ass. prov. com 38 10 dato soggetto a privacy I.C. ARZIGNANO 1° com

136 Bonollo Milena 12/03/1974 VI ass. prov. com 38 10 dato soggetto a privacy p.t. 12ore I.C. POIANA com

137 Brunello Paola 27/07/1975 VI ass. prov. com 38 10 dato soggetto a privacy I.C. I.C. BASSANO 2° C.T.P. com



138 Carollo Martina 01/11/1976 VI ass. prov. com 38 10 dato soggetto a privacy I.C. MONTECCHIO MAG. 2 com

139 Attardi Elisa 17/09/1978 RG ass. prov. com 38 10 dato soggetto a privacy IC ARZIGNANO 1° com

140 Di Quattro Concetta Lisa 07/11/1972 RG ass. prov. com 38 8 dato soggetto a privacy I.C. ROSA' com

141 Attardi Elisa 17/09/1978 RG ass. prov. com 38 6 dato soggetto a privacy I.C. ARZIGNANO 1° com

142 Zoncato Sonia 18/05/1971 VI ass. prov. com 38 4 dato soggetto a privacy I.C. SOSSANO com

143 Melappioni Cosetta 15/07/1972 VI ass. prov. com 38 4 dato soggetto a privacy I.C. ARZIGNANO 1° com

144 Bonollo Milena 12/03/1974 VI ass. prov. com 38 4 dato soggetto a privacy p.t. 12ore I.C. POIANA com

145 Brunello Paola 27/07/1975 VI ass. prov. com 38 4 dato soggetto a privacy I.C. I.C. BASSANO 2° C.T.P. com

146 Carollo Martina 01/11/1976 VI ass. prov. com 38 4 dato soggetto a privacy I.C. MONTECCHIO MAG. 2 com

147 Nicetto Donata 28/07/1968 VI ass. prov. com 38 16 I.C. CAMISANO VIC. com

148 Deluca Caterina 28/10/1968 KR ass. prov. com 38 16 I.C. MALO com

149 Allegro Marina 12/09/1973 VI ass. prov. com 38 16 p.t. 12/24 I.C. VICENZA 4° com

150 Frighetto Paola 22/06/1978 VI ass. prov. com 38 16 I.C. CASSOLA com

151 Talia Antonia 17/11/1963 RC ass. prov. com 38 15 I.C. ARZIGNANO 1 com

152 Governini Stefania 07/02/1968 VI ass. prov. com 38 15 IC LONIGO com

153 Munari Isabella 19/07/1971 PD ass. prov. com 38 14 I.C. ALTISSIMO com

154 Circelli Annunziata 04/10/1973 TA ass. prov. com 38 14 I.C. BARBARANO VIC.NO com

155 D'Amuri Giuseppe 19/06/1974 ME ass. prov. com 38 14 I.C. MONTECCHIO MAG. 2° com

156 Maino Silvia 12/08/1979 BL ass. prov. com 38 14 I.C. CASSOLA com

157 Zanon Sonia Maria 07/01/1970 VI ass. prov. com 38 13 IC ROMANO D'EZZELINO com

158 Maino Ronzani Denise 03/07/1971 VI ass. prov. com 38 13 I.C. BASSANO 1° com

159 Bevilacqua Giuliana 20/07/1972 VI ass. prov. com 38 13 I.C. POIANA com

160 Alfieri Giuseppe 01/02/1975 CL ass. prov. com 38 13 I.C. SOSSANO com

161 Crestani Micaela 11/08/1975 VI ass. prov. com 38 13 I.C. TEZZE SUL BRENTA com

162 Ballato Francesca 01/04/1976 ME ass. prov. com 38 13 IC ARZIGNANO 1° com

163 Lunardon Paola 18/10/1978 VI ass. prov. com 38 13 I.C. THIENE com

164 Spinelli Paolo 21/02/1962 VI ass. prov. com 38 12 I.C. TORREBELVICINO com

165 Contino Carmelina 18/02/1967 AG ass. prov. com 38 12 I.C. BASSANO 3° com

166 Donadello Chiara 16/09/1967 VI ass. prov. com 38 12 I.C. LONGARE com



167 De Marchi Francesca 22/01/1970 VI ass. prov. com 38 12 I.C. ISOLA com

168 Gasparini Arianna 12/07/1970 VI ass. prov. com 38 12 I.C. BRENDOLA com

169 Bolognino Maria Antonietta 13/08/1970 LE ass. prov. com 38 12 I.C. ARZIGNANO 1° com

170 Zarpellon Federica 28/01/1972 VI ass. prov. com 38 12 I.C. MONTEBELLO VIC.NO com

171 La Piana Gina 14/05/1972 VI ass. prov. com 38 12 I.C. CREAZZO com

172 Manganelli Katia 19/02/1973 VI ass. prov. com 38 12 part-time 12 ore I.C. MONTEBELLO VIC com

173 Distratis Lara 20/04/1975 VI ass. prov. com 38 12 I.C. VICENZA 3° com

174 La Manna Rosa 03/03/1972 NA ass. prov. com 38 10 I.C. ARZIGNANO 1° com

175 Allegro Marina 12/09/1973 VI ass. prov. com 38 10 p.t. 12/24 D.D. VICENZA 4° com

176 Pigatto Laura 17/09/1974 VI ass. prov. com 38 10 I.C. CAMISANO VIC. com

177 Schievano Anna 03/03/1977 VI ass. prov. com/ingl 38 10 IC VICENZA 5° com

178 Campisi Venera 23/11/1979 SR ass. prov. com/ingl 38 10 I.C. MONTICELLO C.OTTO ingl

179 Bressan Erika 20/03/1981 VI ass. prov. com 38 10 I.C. ALTISSIMO com

180 Marcante Costanza 10/06/1960 VI ass. prov. com 38 9 I.C. MASON VIC.NO com

181 Maritato Marialuisa 26/07/1960 PC ass. prov. com 38 9 IC ARZIGNANO 1° com

182 Talia Antonia 17/11/1963 RC ass. prov. com 38 9 IC ARZIGNANO 1 com

183 Lago Doriana 11/09/1964 VI ass. prov. com 38 9 I.C. ARZIGNANO 2° com

184 Governini Stefania 07/02/1968 VI ass. prov. com 38 9 IC LONIGO com

185 Fracasso Tatiana 12/02/1969 VI ass. prov. com 38 9 I.C. SOVIZZO com

186 Lazzarotto Maria Teresa 19/04/1969 VI ass. prov. com 38 9 IC VICENZA 4° com

187 Giannone Maria 26/12/1970 TA ass. prov. com 38 9 I.C. VALDAGNO 1° com

188 Caponnetto Barbara 07/07/1973 CT ass. prov. com 38 9 I.C. VALDAGNO 1° com

189 Cognetti Federica 24/10/1973 FG ass. prov. com/ingl 38 9 I.C. DUEVILLE ingl

190 Munari Isabella 19/07/1971 PD ass. prov. com 38 8 I.C. ALTISSIMO com

191 Circelli Annunziata 04/10/1973 TA ass. prov. com 38 8 I.C. BARBARANO VIC.NO com

192 D'Amuri Giuseppe 19/06/1974 ME ass. prov. com 38 8 I.C. MONTECCHIO MAG. 2° com

193 Maino Silvia 12/08/1979 BL ass. prov. com 38 8 I.C. CASSOLA com

194 Zanon Sonia Maria 07/01/1970 VI ass. prov. com 38 7 IC ROMANO D'EZZELINO com



195 Maino Ronzani Denise 03/07/1971 VI ass. prov. com 38 7 I.C. BASSANO 1° com

196 Bevilacqua Giuliana 20/07/1972 VI ass. prov. com 38 7 I.C. POIANA com

197 Alfieri Giuseppe 01/02/1975 CL ass. prov. com 38 7 IC SOSSANO com

198 Crestani Micaela 11/08/1975 VI ass. prov. com 38 7 I.C. TEZZE SUL BRENTA com

199 Ballato Francesca 01/04/1976 ME ass. prov. com 38 7 IC ARZIGNANO 1° com

200 Lunardon Paola 18/10/1978 VI ass. prov. com 38 7 I.C. THIENE com

201 Capuzzi Tiziana 26/05/1952 VI ass. prov. com 38 6 I.C. COSTABISSARA com

202 Bannino Maria Gabriella 03/10/1958 VI ass. prov. com 38 6 IC TORRI DI QUARTESOLO com

203 Boccardo Ruben 17/11/1958 VI ass. prov. com 38 6 I.C. BASSANO 2° com

204 Marcante Costanza 10/06/1960 VI ass. prov. com 38 6 I.C MASON VIC.NO com

205 Girardi Rosanna 17/01/1961 VI ass. prov. com 38 6 I.C. MAROSTICA com

206 Spinelli Paolo 21/02/1962 VI ass. prov. com 38 6 I.C. TORREBELVICINO com

207 Lorenzi Teresa 01/03/1962 VI ass. prov. com 38 6 I.C. CREAZZO com

208 Buzzacaro Paola 21/05/1963 VI ass. prov. com 38 6 I.C. CHIAMPO com

209 Chiuchiolo Renata 12/11/1964 CB ass. prov. com 38 6 I.C. CHIAMPO com

210 Guagliardo Angela 10/02/1966 AG ass. prov. com 38 6 I.C. ARZIGNANO 2° com

211 Rossetto Giuliana 24/01/1967 VI ass. prov. com 38 6 IC THIENE com

212 Contino Carmelina 18/02/1967 AG ass. prov. com 38 6 I.C. BASSANO 3° com

213 Donadello Chiara 16/09/1967 VI ass. prov. com 38 6 i.c. LONGARE com

214 Dal Pozzolo Laura 09/03/1968 VI ass. prov. com 38 6 I.C. BASSANO DEL GRAPPA 2° CTP com

215 Del Rio Elena 22/03/1969 RE ass. prov. com 38 6 I.C. VICENZA 5° com

216 Gasparini Arianna 12/07/1970 VI ass. prov. com 38 6 I.C. BRENDOLA com

217 Bolognino Maria Antonietta 13/08/1970 LE ass. prov. com 38 6 I.C. ARZIGNANO 1° com

218 Travale Teresa 06/10/1970 AG ass. prov. com 38 6 I.C. ARZIGNANO 1° com

219 Dal Lago Lara 13/10/1971 VI ass. prov. com 38 6 I.C. COSTABISSARA com

220 Priore Giovanna 21/12/1971 NA ass. prov. com 38 6 I.C. CHIAMPO com

221 Zarpellon Federica 28/01/1972 VI ass. prov. com 38 6 I.C. MONTEBELLO VIC.NO com

222 Manganelli Katia 19/02/1973 VI ass. prov. com 38 6 part-time 12 ore I.C. MONTEBELLO VIC com



223 Maffei Fiorenza 04/03/1974 EE ass. prov. com 38 6 I.C. LONIGO com

224 Distratis Lara 20/04/1975 VI ass. prov. com 38 6 I.C. VICENZA 3° com

225 Musella Maria 26/08/1975 VI ass. prov. com 38 6 I.C. MONTECCHIO MAG. 2 com

226 Barberio Giancarlo 17/05/1978 SA ass. prov. com 38 6 IC CHIAMPO com

227 Mazzocco Vanessa 08/07/1978 VI ass. prov. com 38 6 I.C. ROMANO D'EZZELINO com

228 Prebianca Francesca 18/04/1979 VI ass. prov. com 38 6 IC VALDAGNO 1° com

229 Demo Donatella 29/12/1980 VI ass. prov. com 38 6 I.C. ARZIGNANO 2° com

230 La Manna Rosa 03/03/1972 NA ass. prov. com 38 4 I.C. ARZIGNANO 1° com

231 Pigatto Laura 17/09/1974 VI ass. prov. com 38 4 IC CAMISANO VIC. com

232 Bressan Erika 20/03/1981 VI ass. prov. com 38 4 I.C. ALTISSIMO com

233 Maritato Marialuisa 26/07/1960 PC ass. prov. com 38 3 IC ARZIGNANO 1° com

234 Lago Doriana 11/09/1964 VI ass. prov. com 38 3 I.C. ARZIGNANO 2° com

235 Lazzarotto Maria Teresa 19/04/1969 VI ass. prov. com 38 3 IC VICENZA 4° com

236 Giannone Maria 26/12/1970 TA ass. prov. com 38 3 I.C. VALDAGNO 1° com

237 Caponnetto Barbara 07/07/1973 CT ass. prov. com 38 3 I.C. VALDAGNO 1° com

238 Cognetti Federica 24/10/1973 FG ass. prov. com/ingl 38 3 I.C. DUEVILLE ingl

239 Musolino Annamaria 01/08/1976 RC ass. prov. com 38 3 IC VICENZA 2 (distretto 33) com

240 Girardi Rosanna 17/01/1961 VI ass. prov. com 38 0 I.C MAROSTICA com

241 Buzzacaro Paola 21/05/1963 VI ass. prov. com 38 0 I.C. CHIAMPO com

242 Chiuchiolo Renata 12/11/1964 CB ass. prov. com 38 0 I.C. CHIAMPO com

243 Guagliardo Angela 10/02/1966 AG ass. prov. com 38 0 I.C. ARZIGNANO 2° com

244 Rossetto Giuliana 24/01/1967 VI ass. prov. com 38 0 IC THIENE com

245 Dal Pozzolo Laura 09/03/1968 VI ass. prov. com 38 0 I.C. BASSANO DEL GRAPPA 2° CTP com

246 Del Rio Elena 22/03/1969 RE ass. prov. com 38 0 I.C. VICENZA 5° com

247 Dal Lago Lara 13/10/1971 VI ass. prov. com 38 0 I.C. COSTABISSARA com

248 Priore Giovanna 21/12/1971 NA ass. prov. com 38 0 I.C. CHIAMPO com

249 Maffei Fiorenza 04/03/1974 EE ass. prov. com 38 0 I.C. LONIGO com

250 Musella Maria 26/08/1975 VI ass. prov. com 38 0 I.C. MONTECCHIO MAG. 2 com



251 Dal Santo Marta 05/12/1975 VI ass. prov. com 38 0 I.C. CARRE' com

252 Barberio Giancarlo 17/05/1978 SA ass. prov. com 38 0 IC CHIAMPO com

253 Mazzocco Vanessa 08/07/1978 VI ass. prov. com 38 0 I.C. ROMANO D'EZZELINO com

254 Demo Donatella 29/12/1980 VI ass. prov. com 38 0 I.C. ARZIGNANO 2° com

255 Terracciano Giovanna 24/01/1981 NA ass. prov. sost 41 14 dato soggetto a privacy sostegno con titolo provincia di RM com

256 Tiralongo Enza 01/06/1974 GR ass. prov. sost 41 10 dato soggetto a privacy sostegno con titolo provincia di SR sost

257 Orsini Elisa 15/06/1977 CE ass. prov. sost 41 14 sostegno con titolo provincia di CE sost

258 Orsini Elisa 15/06/1977 CE ass. prov. sost 41 8 sostegno con titolo provincia di CE sost

259 Terracciano Giovanna 24/01/1981 NA ass. prov. sost 41 8 sostegno con titolo provincia di RM com

260 Delvino Daniela 16/03/1977 BA ass. prov. sost 41 6 sostegno con titolo provincia di TO sost

261 Genovese Antonio 04/06/1977 AV ass. prov. sost 41 6 sostegno con titolo provincia di NA sost

262 Alto Teresa 26/06/1980 RC ass. prov. sost 41 6 sostegno con titolo provincia di NO sost

263 Tiralongo Enza 01/06/1974 GR ass. prov. sost 41 4 sostegno con titolo provincia di SR sost

264 Pisciotta Laura 30/11/1976 AR ass. prov. sost 41 0 sostegno con titolo provincia di AR sost

265 Genovese Antonio 04/06/1977 AV ass. prov. sost 41 0 sostegno con titolo provincia di NA sost

266 Alto Teresa 26/06/1980 RC ass. prov. sost 41 0 sostegno con titolo provincia di NO sost

267 Milano Lidia 23/02/1969 EE utilizzazione com 43 75 provincia di EN com

268 De Lucia Vincenza 04/04/1976 CE ass. prov. com 44 14 dato soggetto a privacy provincia di TO com

269 De Lucia Vincenza 04/04/1976 CE ass. prov. com 44 8 dato soggetto a privacy provincia di TO com

270 Terracciano Giovanna 24/01/1981 NA ass. prov. com 44 14 dato soggetto a privacy provincia di RM com

271 Volpe Rosanna 25/08/1964 BA ass. prov. com 44 9 dato soggetto a privacy provincia di IB com

272 Freddi Lisa 21/02/1978 MI ass. prov. com 44 10 provincia di MN com

273 Milano Lidia 23/02/1969 EE ass. prov. com 44 9 provincia di EN com

274 Guadagnin Antonella 05/04/1973 VI ass. prov. com 44 9 provincia di PD com

275 Fattori Giulia 16/10/1979 MI ass. prov. com 44 9 provincia di MI com

276 Terracciano Giovanna 24/01/1981 NA ass. prov. com 44 8 provincia di RM com

277 De Gaspari Flavio 20/12/1952 VE ass. prov. com 44 6 provincia di VE com

278 Ronconi Maria Anna 07/12/1953 VI ass. prov. com 44 6 provincia di VR com



279 Conte Biancarosa 17/03/1955 MI ass. prov. com 44 6 provincia di MI com

280 Paduano Maria Rosaria 20/07/1960 NA ass. prov. com 44 6 provincia di SP com

281 Favaretto Daniele 09/07/1962 VE ass. prov. com 44 6 provincia di TV com

282 Bozzato Annarosa 15/08/1964 VE ass. prov. com 44 6 provincia di VE com

283 Micheletto Tiziana 18/01/1966 VI ass. prov. com 44 6 provincia di MI com

284 Contino Giovanna Maria 21/05/1973 AG ass. prov. com 44 6 provincia di AG com

285 Bentivoglio Aurora 24/05/1974 PE ass. prov. com 44 6 provincia di PE com

286 Mocciaro Maria 29/05/1978 PA ass. prov. com/ingl 44 6 provincia di PD com

287 Freddi Lisa 21/02/1978 MI ass. prov. com 44 4 provincia di MI com

288 Volpe Rosanna 25/08/1964 BA ass. prov. com 44 3 provincia di IB com

289 Milano Lidia 23/02/1969 EE ass. prov. com 44 3 provincia di EN com

290 Guadagnin Antonella 05/04/1973 VI ass. prov. com 44 3 provincia di PD com

291 Fattori Giulia 16/10/1979 MI ass. prov. com 44 3 provincia di MI com

292 De Gaspari Flavio 20/12/1952 VE ass. prov. com 44 0 provincia di VE com

293 Paduano Maria Rosaria 20/07/1960 NA ass. prov. com 44 0 provincia di SP com

294 Favaretto Daniele 09/07/1962 VE ass. prov. com 44 0 provincia di TV com

295 Bozzato Annarosa 15/08/1964 VE ass. prov. com 44 0 provincia di VE Com

296 Micheletto Tiziana 18/01/1966 VI ass. prov. com 44 0 provincia di MI com

297 Bentivoglio Aurora 24/05/1974 PE ass. prov. com 44 0 provincia di PE com

298 Ometto Vallj 16/01/1957 VI utilizzazione sost 47 106 p.t. 12/24 sost senza titolo I.C. CAMISANO VIC. com

299 Bassan Raffaella 21/04/1970 VI utilizzazione sost 47 92 part-time 12/24 sost senza titolo I.C. VICENZA 2° com

300 Giacon Isabella 01/06/1977 VI utilizzazione sost 47 86 sost senza titolo I.C. VICENZA 2° com

301 Sperotto Katia 30/10/1974 vi utilizzazione sost 47 85 sost senza titolo I.C. VICENZA 04° com

302 Prencipe Angela 18/08/1972 FG utilizzazione sost 47 77 sost senza titolo I.C. ISOLA VIC.NA com
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